
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n. 41                          del 20 ottobre 2008 
Direttore-Attività di Parco 
 
OGGETTO: Dipendente arch. Simona Ozioso – passaggio del rapporto di lavoro da part time a full time 

 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ Albo 

pretorio della presente 

determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
AB/ab   file: det_dir_41_08 

 
 

 
Il Direttore 

 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e succ. mod. ed 
integr., con particolare riferimento agli artt. 4 e 17; 
 
Visto il Decreto del Presidente del Parco n. 2 del 1° dicembre 2004; 
 
Visto il “Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi” 
dell’Ente Parco, di cui alla deliberazione della Giunta esecutiva n. 10 
del 4 novembre 2003, con particolare riferimento all’art. 14, comma 1; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Regionale n. 21 del 13 febbraio 
2007, che ha rideterminato la dotazione organica dell’Ente Parco, 
prevedendo 16 posti full time di categoria D; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio direttivo n. 49 del 22 dicembre 
2007, che ha previsto un posto full time di “Specialista in beni culturali 
e ambientali” (cat./pos. D.1), presso l’U.O. “Pianificazione territoriale; 
 
Dato atto che il posto in parola è oggi ricoperto dall’arch. Simona 
Ozioso, con contratto a tempo indeterminato, part time al 70%, per 
effetto della sua immissione in ruolo con determinazione dirigenziale 
del Direttore n. 29 del 24 luglio 2007; 
 
Nella necessità di supportare l’attività dell’Ufficio di Piano, attraverso 
il potenziamento orario di uno Specialista tecnico, che partecipi 
all’attività istruttoria successiva all’adozione del Piano per il Parco;  
 

DETERMINA 
 
A partire dal 1° novembre 2008, la trasformazione del rapporto di 
lavoro dell’arch. Simona Ozioso – “Specialista in beni culturali e 
ambientali”, cat./pos. D.1 – da part time a full time, finalizzando 
l’integrazione oraria all’attività dell’Ufficio di Piano dell’Ente Parco. 
 

DETERMINA 
 
altresì l’immediata esecutività del presente atto. 
 
                                                                                  Il Direttore         
                                                                      Dott. Antonio Bartelletti 
 

 


